
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 

 
Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16  

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/ 
ИНН/КПП 4706014323/470601001 

 

 

П Р И К А З 
 

от «15» мая  2024 г. N 50 - О 
 

ОБ ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
 

На основании письма Комитета общего и профессионального образования Ленинградской 
области от 14.05.2024 № 19-18165/2024 и целью соблюдения требований законодательства об 
образовании, в том числе прав обучающихся на образование, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в календарный учебный график 9 – х классов: срок окончания учебного 

года – 17 мая 2024 года. 
2. Внести изменения в календарный учебный график 11 - ого класса: срок окончания учебного 

года – 17 мая 2024 года. 
3. Учителям – предметникам внести изменения в тематическое планирование рабочих 

программ учебных предметов учебных планов. 
 4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по учебно 

– воспитательной работе Кононову З.Г.  
 

Директор:  /М.Р. Ганеева/ 
 

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

